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PINZANO AL TAGLIAMENTO

CASTELNOVO DEL FRIULI

RAGOGNA

FORGARIA NEL FRIULI

SEQUALS

VITO D'ASIO

TRAVESIO

CLAUZETTO

0930301200

0301370100

0300870300

0302323000

0932080300A

0301370200

0301370700A

0930300100A

0930160100

0930110300

0930300300

0930110200

0932080300B

0930110400

0932078700A

0300870200

0302318700

0300870500

0300870100

0930300900

0930111400

0932078200A

0930300400A

0300870700

0930300600

0930111100

0932082500

0930301400

0930110100A

0930111700

0932075300

0930111200

0930301100

0930111000

0302318600

0930161400

0930300500A

0930110100B

0930111800

0930301600

0930301000

0932078700B

0301370700B

0932075200

0930111500

0930300800

0930110500

0930113000

0932078500A

0930110900

0930300200

0930300100B

0930110600

0930110700

0932077700

0932071900

0930112800

0932078100

0932071600A

0302322900

0930112600

0301370800

0932071500A

0930112100

0932077900

0930112700

0930301500

0301370700C

0930111900

0930300700

0932078000

0932078600

0932071500B

0932072000

0932077800

0932078400

0932078300

0930301300

0932078200B

0932071800

0930300500B

0930300400B

0932071600B

0932077600

0932078500B

0932078000

0932077900

0932077800

0932077600

0932080300

0932077700

0932082500

0932078100

0932078300

0932078400

0932075200

0930300400

0932078500

0932078600

0932078200

0932078700

0302114900

0302114600

0302114400

0302114300

0932075300

0302318600

0302318700

0932071600

0930111900

0930110500

0930111400

0930110600

0930110700

0930111100

0930111000

0930110900

0930111800

0930111500

0930112800

0930111700

0930112100

0930111200

0930113000

0930110400

0930112700

0930110100

0930110300

0930110200

0302020900

0932011100

0932016700

0932071500

0932071900

0932071800

0932072000

0930161400

0300870700

0301370700

0301370200

0301370100

0300870300

0300870100

0300870200

0930301100

0930300100
0930301500

0930301200

0930300300

0930301300

0930300200

0930300700

0930300600

0930301400

0930301600

0930300800

0930160100

VITO D'ASIO

0930300500

0930112600

0300870500

0930300900

0930300500

0930301000
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Claut

UDINE
Aviano

GORIZIA

Pulfero

Attimis

Ampezzo

Lusevera

Tolmezzo

Travesio

Codroipo
PORDENONE

Palmanova

Povoletto

Trasaghis

Sedegliano

Chiusaforte

Spilimbergo

Forni di Sotto Moggio Udinese

Forni di Sopra

Cavazzo Carnico

Gradisca d'Isonzo

Gemona del Friuli

Cividale del Friuli

San Daniele del Friuli

San Giovanni al Natisone

INQUADRAMENTO DELLA TAVOLA

SLOVENIA

�

PIANO ASSETTO IDROGEOLOGICO P.A.I.

Indicazione delle zone di pericolosità
e di attenzione idraulica*
* cfr. cartografia idraulica

ZONE DI ATTENZIONE GEOLOGICA

QUADRO CONOSCITIVO COMPLEMENTARE AL P.A.I. 

LIMITI AMMINISTRATIVI

Limite Comunale

Limite Regionale

Limite di Bacino

OPERE DI DIFESA

�� Opere di difesa a sviluppo puntuale

Opere di difesa a sviluppo lineare

Opere di difesa a sviluppo areale

ELEMENTI A RISCHIO

R1 - Rischio moderato

R2 - Rischio medio

R3 - Rischio elevato

R4 - Rischio molto elevato

Banca dati I.F.F.I. -
Inventario dei fenomeni franosi in Italia

0930062200 Codice identificativo dei dissesti franosi I.F.F.I.

�� Localizzazione dissesto franoso non delimitato

0930062200A

0930062200A-CR Codice identificativo della
perimetrazione geologica P.A.I.
relativo alle sole colate rapide

Codice identificativo della
perimetrazione geologica P.A.I. 
ad esclusione delle colate rapide

Perimetrazione e classi di pericolosità geologica

P1 - Pericolosità geologica moderata

P2 - Pericolosità geologica media

P3 - Pericolosità geologica elevata

P4 - Pericolosità geologica molto elevata

Piano stralcio per l'Assetto Idrogeologico
del bacino idrografico
del fiume Tagliamento*

Comune di
Pinzano al Tagliamento (PN)

Tavola 1 di 1

Rappresentazione su Carta Tecnica Regionale  Gauss- Boaga fuso est

Sono esclusi i Comuni di: Malborghetto-Valbruna, Po ntebba, Chiusaforte, Dogna, Moggio Udinese, Resiutt a, Tarvisio,
per gli effetti della O.P.C.M. n° 3309 del 18.09.20 03

D.Lgs. 152/2006

Carta della pericolosità geologica

DEI FIUMI ISONZO,TAGLIAMENTO, LIVENZA, PIAVE, BRENT A-BACCHIGLIONE
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Comitato Istituzionale del                                           -    D.P.C.M. del                                

Redatto: Venezia, febbraio 2012

Elaborazioni a cura della Segreteria Tecnica dell'A utorità di Bacino

*

1

0 250 500 750 1,000125
Metri

Aggiornamento ai sensi dell’art. 6 comma 4
delle Norme di Attuazione del Piano

ALLEGATO CARTOGRAFICO AL DECRETO SEGRETARIALE n. 29 del 08.07.2015.
Perimetrazioni aggiornate codice: n. 0932077600, n. 0932077700, n. 0932077800, n. 0932077900,

n. 0932078000, n. 0932078100, n. 0932080300A, n. 0932080300B, n. 0932082500.


